中国畜产品加工研究会

中畜加〔2021〕16 号

关于举办第十六届中国蛋品科技大会暨第

三届蛋业博览会的通知(第二轮)

当前，我国在新冠肺炎后疫情时代，正在加快构建以国内大循环为主体、国

内国际双循环相互促进的新发展格局，行业目前已进入由高速发展向高质量发展

的关键转型阶段。禽蛋产业将如何变化？产业融合发展有哪些新趋势？市场主体

如何塑造大循环中的主动地位？科技优势如何转化为经济优势？需要共同谋划。

为有效破解行业高质量发展中面临的问题与挑战，用科技支撑产业健康平稳

发展，经研究决定召开第十六届中国蛋品科技大会暨第三届蛋业博览会。因受新

冠肺炎疫情影响，原定于 2021年 9月 25-27 日召开的大会延期至 2021 年 10月

17-19日在安徽合肥举行。

大会定位：以全产业链为基础，以产品加工为龙头，以科技创新为主线，

以市场供给为导向，以经营效益为中心，以振兴产业为己任。

大会主题：科技赋能产业革命，推动蛋品行业转型升级。

一、会议组织机构

主办单位：中国畜产品加工研究会、合肥工业大学

承办单位：合肥工业大学食品与生物工程学院

          中国畜产品加工研究会蛋品加工专业委员会

          安徽省食品科学技术学会

          安徽省农产品加工产业技术体系

…………（招募之中）

协办单位：中国畜产加工研究会青年工作委员会

…………（招募之中）

二、会议的时间、地点

1.会议时间：2021 年 10月 17-19日，10 月 17日报到。

10月 18-19日，会期两天，10月 20日离会。

2.会议地点：安徽世纪金源大饭店，地址：合肥市包河区徽州大道 5558号。

住宿标准：350元/标间；350元/单间；528元/套房。

三、会议特别专场

1．蛋鸭 123458+1SW 养殖模式。1栋鸭舍，2层平养，3000只/栋，4吨水/

日，5 机配套，8 小时活动/每层鸭，+1 套粪污快速处理系统，S 为有机肥厂/10

万以上,W 为灌溉标准。共同商讨、改进。

2．禽种蛋孵化信息无损检测。我国是家禽养殖大国。每年禽种蛋孵化量十

分巨大。因此，实行无精蛋、死胚蛋以及雌雄蛋等早期鉴别，不仅可以合理利用，

增加效益，而且在节约孵化空间、能源、人力成本等方面，效益极其显著。

3.皮蛋释义专场。由于我国发明的独特碱加工，使蛋清凝胶、色彩斑斓、松

花朵朵，食之清凉可口、美味绝伦、余味绵长。如此种种，何以成之？实感神秘、

神奇。此次大会拟进行通俗易懂的阐释。

4.科技成果与创新产品专场。为加速科技成果推广，反映企业科技需求，促

进产品创新，引领行业发展，发布科技成果，推介企业新产品。

四、会议论文集

遵循每届印制论文集惯例，会后送存多个图书馆，作为行业的资料，永久存

藏。有关禽蛋产业的科技创新、模式创新、理念创新、文化挖掘以及企业介绍、

行业重大事件、典型案例等均在收集范围之中。所有材料经组委会审核后均可入

集。文章格式见附件 1。截止日期 10月 1日。

五、蛋业博览会

成功举办两届基础上，举行第三届蛋业博览会，发挥展示、宣传、交易的作

用。展览范围覆盖全产业链各环节的产品、技术、成果、设备等，不设限制。

标准展位（3×3平方米）10000元/个（双开口加收 500元/个），9月 22日

后为 12000 元/个（双开口加收 500 元/个），含参展单位名称楣板一个、三面围

板（双开口提供两个楣板，两面围板）、一桌两椅、一个 220V电源插座。10月 6

日前预订截止。展位费用已含 1人的会务费。10月 17日布展，20日上午撤展。

六、赞助及广告宣传

邀请国内外同禽蛋产业有关的企业参加博览会展示、展销、交流；制作会议

彩页、会场横幅；场外彩门、拱门、空飘、条幅等；会议承办、协办及支持单位；

会议纪念品、会刊广告、展会分论坛冠名、赛事活动冠名等；蛋品行业网彩图主

位、次位及文字宣传、产品照片宣传等。赞助申报截止日期 10 月 1 号，有意向

的单位可联系组委会商定。

七、参会费用

1、参会费用

9月 20日前注册缴费：学生参会 1500 元/人，一般参会 1700元/人；

10 月 6日前注册缴费：学生参会 1600 元/人，一般参会 1800元/人；

现场缴费：学生代表 1700 元/人，一般代表 2000 元/人。报到核对学生证。

2、付款方式

银行汇款：单位户名：武汉兴蛋科技服务有限公司

开户账号：569076994144，开户银行：中国银行武汉华农支行

八、组委会及联系咨询

会务：李述刚：18040501260，周 凯：13635695522

展览：金永国：15172498555，周 辉：13913996718

论文：黄茜：13476093161

会务组邮箱：westc2013@163.com

通信地址：合肥市经开区翡翠路 420号合肥工业大学，邮编 230601

宾馆电话：李经理：18788853323

机场乘车路线：⑴机场巴士 4号线，步行约 70米转 66路公交车；⑵机场巴

士 3 号线，步行约 430 米转 63 路公交车。合肥南站乘车路线：⑴地铁 1 号线步

行约 480 米转 62 路公交车；⑵南站北广场站 509 路公交车。合肥火车站乘车路

线：⑴地铁 1号线，步行约 330 米转 62路公交车；⑵乘 509路公交车。

会议信息更新平台：兴蛋网（中国蛋品行业网）：http://www.chnegg.cn

中国畜产品加工研究会：http://www.caapp.com

报名链接二维码如下：

附件：

1：会议论文格式

2：参会回执表

3：参展确认书

中国畜产加工研究会

                                     2021 年 9 月 2 日